EDITAL Nº 04/2015

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR RELATIVO AO

EDITAL DE CONCURSO Nº 01/2015

Cezar Coleto, Presidente do CISMISSÕES – Consórcio Intermunicipal de Saúde da

Região das Missões – Rio Grande do Sul, torna público aos interessados, o
RESULTADO PRELIMINAR de notas, por ordem alfabética, de todos os candidatos

inscritos, de acordo com o Edital de Concurso Nº 001/2015, do CISMISSÕES,

abrindo prazo para recurso de três dias – 16 a 18 de abril de 2015.

ENTRE-IJUIS, EM 15 DE ABRIL DE 2015.

Cezar Coleto
Presidente

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE

EMPREGO PARA O CISMISSÕES – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DAS

MISSÕES – RIO GRANDE DO SUL DE 12/04/2015

Edital de Concurso nº: 001/2015

1-Auxiliar de EstoqueCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

ADEMILSON OLIVEIRA DE MATOS3.701 41,00

ADRIANA DO NASCIMENTO3.693 45,25

ALDEMIR ESCOBAR DE MELO3.684 64,55

ALEXANDRE HENRIQUE HERNANDEZ FERREIRA3.765 55,65

ALINE MARQUES DE LIMA3.704 65,50

ALTACHERES FREITAS DE OLIVEIRA3.567 39,60

ANA CRISTINA FLORES FURTADO3.730 Não Compareceu

ANA PAULA MINETTO3.652 39,30

ANGELICA WISNIEWSKI3.638 30,60

ARI VOLNEI FLORES DE PAULA3.707 66,25

BEATRIS RUBERT MNETTO3.721 26,15

BRUNA OLIVEIRA DE LEÃO3.594 37,00

CAMILLA ARIANE CORRASSA NUNES3.753 Não Compareceu

CARLOS RENE RECK3.582 63,85

Página 1 de 6

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE

EMPREGO PARA O CISMISSÕES – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DAS

MISSÕES – RIO GRANDE DO SUL DE 12/04/2015

Edital de Concurso nº: 001/2015

1-Auxiliar de EstoqueCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

CHAYANE ROXANA MOREIRA PERKOSKI3.584 57,10

CHRYSTIAN TREVISAN PANZENHAGEN3.712 Não Compareceu

CLAUDETE DA SILVA ROSA3.671 52,35

CLAUDIA ADRIANA LAURINI3.574 32,50

CLAUDIA HEPP ABREU3.750 54,05

CLÁUDIO ROGÉRIO AFONSO PEREIRA 3.739 60,65

CLEBERSON PEDRO GONCALVES DOS SANTOS3.725 52,65

CLEVER MONTEIRO DE VARGAS3.734 50,95

CRICELI CARVALHO CARDOZO3.745 53,80

CRISTIANE DA CONCEIÇAO MULLER DA COSTA3.760 62,00

DAIANE LORENZON3.679 49,00

DALBERON DA SILVA LIMA3.677 45,25

DANIELE FRONZA3.639 66,20

DANIELLE KAZMIRCZAK3.714 36,30

EDSON AUGUSTO ROSSINI3.732 52,30

ELVIS GULES RIQUINHO3.597 Não Compareceu

FLAVIO TADEU SCHEFFER ROSSINI3.586 50,45

GABRIELLE DOS SANTOS3.602 49,90

GEISE MAIRA SCHWINGER3.640 Não Compareceu

GIULIA TERESINHA DE SOUZA DA SILVA3.758 50,15

GRAZIELE UECKER3.615 65,40

IGOR ABREU DE MELO3.748 53,25

INAJARA WELTER MACEDO3.695 63,65

JAÍNE AUTH3.741 70,25

JAIRO FERNANDO MOUSQUER3.740 33,20

JANETE APARECIDA LANGER DE MOURA3.761 Não Compareceu

JANETE TERESINHA DE OLIVEIRA3.676 50,85

JESSICA BRUCKMANN3.716 53,25

JHONATAN FERREIRA3.631 44,55

JONATHAN LUCAS MENEGHETTI3.680 60,55

JOSIANI CRISTINA DE OLIVEIRA RAMOS3.552 66,05

JULIANO AUGUSTO CANTINI3.689 31,55

JUSSARA SANTOS BRACHTVOGEL3.560 34,60

KARINA DA SILVA SANTOS3.565 62,80

Página 2 de 6

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE

EMPREGO PARA O CISMISSÕES – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DAS

MISSÕES – RIO GRANDE DO SUL DE 12/04/2015

Edital de Concurso nº: 001/2015

1-Auxiliar de EstoqueCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

KAUANY STOCHERO3.713 40,30

LARISSA RIBEIRO DA SILVA3.771 39,65

LEONAN ARI MENDONCA CADORE3.633 42,60

LEONARDO BERMANN ZANCAN 3.645 54,20

LEONARDO DA SILVA MARTINS3.768 Não Compareceu

LINISON DO NASCIMENTO KOSLOWSKI3.692 Não Compareceu

LISIANE HARTMANN3.621 62,70

LUAN CARLOS PEDROSO3.632 Não Compareceu

LUCIAN CAUDURO3.728 40,30

LUCIANE STOCHERO CORRÊA3.577 50,20

LUCIANO AMARAL PAVIANI3.606 63,70

LUIS  CARLOS DA SILVA ROZA 3.767 23,35

LUIS FERNANDO POSSEBOM3.696 51,70

LUIZ HENRIQUE KISIEL3.722 Não Compareceu

MARCELO RITTER DE SOUZA3.562 67,70

MARILIA DOS SANTOS MACIEL3.726 33,90

MARINETE MARIA WILLERS3.572 Não Compareceu

MARISETE DA SILVA3.672 40,55

MAYARA BARBOSA3.666 9,65

MICHELE BEERBAUM HEIDMANN POSSEBOM3.718 42,65

NILTON DE MORAES TEODORO3.754 55,65

PAOLA RAMOS MENDONÇA3.744 65,30

PAULA GRASIELA ASSUMPCAO3.583 Não Compareceu

RANIERI NASCIMENTO MACHADO3.769 54,90

RITIELE ALBERTINA CARDOSO3.611 Não Compareceu

ROBERTO LUIZ PAUCZINSKI3.724 Não Compareceu

RONALDO BERMANN ZANCAN3.647 49,30

ROSANE CARLOTO3.737 50,60

SANDRA CAYE LEDUR3.749 51,65

SIDONI SANTOS DAS DORES3.738 41,95

SIMONE MOREIRA DOS SANTOS3.641 38,85

STEPHANY PAULA FELIX DA SILVA3.593 50,75

TACIANA APARECIDA RAMOS3.657 58,05

TANARA DALLACHIESA MARTINS3.568 55,65

Página 3 de 6

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE

EMPREGO PARA O CISMISSÕES – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DAS

MISSÕES – RIO GRANDE DO SUL DE 12/04/2015

Edital de Concurso nº: 001/2015

1-Auxiliar de EstoqueCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

TANIA AQUINO ARNOLD3.635 41,20

THAIANA DE SIQUEIRA DIAS3.661 50,70

TIAGO CRUZ HILGUERA3.747 51,30

TIAGO DE CARVALHO3.723 43,40

TIAGO SOUZA BRUM3.685 57,25

TICIANO DELLA FLORA FLORES3.607 67,00

VINÍCIUS DOS SANTOS AJALA3.700 65,60

VINICIUS GARCIA3.649 64,35

VIVIAN MIRON DOS SANTOS3.727 77,60

WALDIR ANDRADE DE OLIVEIRA3.678 Não Compareceu

YUNIS HAMAD3.670 54,70

YURI WAGNER3.755 Não Compareceu

Número de Candidatos: 94

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Gilberto Pacheco

Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Entre-Ijuis - RS, 15 de abril de 2015.

Página 4 de 6

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE

EMPREGO PARA O CISMISSÕES – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DAS

MISSÕES – RIO GRANDE DO SUL DE 12/04/2015

Edital de Concurso nº: 001/2015

2-ContadorCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

ALINE RITA HEINZ MOREIRA3.558 28,00

ANDRÉ ALVES DE LIMA3.759 37,00

CARINE BUCHHOLZ3.644 31,00

CLARISSA SCHOPPAN3.656 40,00

DAIANE PINHEIRO BIGOLIN3.564 51,00

DANIELLA PAULUS3.612 Não Compareceu

ELIANDRA PAULA DA SILVA3.592 31,00

ELISANDRA REGIANE HARTMANN ROSA BUENO3.720 34,00

FERNANDA RODRIGUES COIMBRA SARTORI3.637 31,00

FLÁVIO HENRIQUE UZEJKA3.651 Não Compareceu

JANINE SCHLOTEFELDT DRUZIAN3.604 Não Compareceu

LUCAS LEINER SOMAVILA3.774 26,00

LUCIANO BEILFUSS3.599 39,00

LUIS CARLOS ROCHA DE VARGAS3.731 74,00

MARCELO KONOVAL SPECIALSKI3.555 32,00

MARIELI BAZZEI DA SILVA3.746 Não Compareceu

PAMELA VANUSA BAPTISTA3.703 51,00

ROSSANA PASTURIZA DOS SANTOS GOULART3.735 8,00

SANDRA MARISTELA DE ALMEIDA SANTOS3.600 22,00

Número de Candidatos: 19

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Gilberto Pacheco

Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Entre-Ijuis - RS, 15 de abril de 2015.

Página 5 de 6

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE

EMPREGO PARA O CISMISSÕES – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DAS

MISSÕES – RIO GRANDE DO SUL DE 12/04/2015

Edital de Concurso nº: 001/2015

Número total de Candidatos: 113

Página 6 de 6